令和７年　　月　　日

バドミントン部保護者　様
○○中学校バドミントン部

顧問　　△△△△△△△△
令和７年度中学生協会登録のご案内
　日頃より部活動の運営に御理解いただきまして感謝申し上げます。
早速ですが、下記の通り協会登録の御案内をいたします。登録を希望される方は期限までに提出してください。
学校用
見本書式

記

１　登録期間　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日

２　登録料　　　1000円（日バ300円　都協会300円　東京都バドミントン協会中学の部400円）

３　登録内容　　（公財）日本バドミントン協会、東京都バドミントン協会が主催する
　　　　　　　　大会への参加資格が得られます。地区大会、ブロック予選会なども含みます。
　　　　　　　　協会主催の練習会への参加資格が得られます。

４　その他　　　加盟しますとデジタル会員証が発行されます。
　　　　　　　　登録番号は生涯番号となります。

＊提出締め切り日　　令和７年　　月　　日
必ず朝のうちに顧問に提出するようにしてください。朝、登校して顧問に渡せなかった時は、
担任の先生に預かってもらうようにしてください。

（下の点線部分を切り取ってお使いください）
受領証

　　　　　　　　様
金１０００円
但し、令和７年度協会登録費（日本バドミントン協会・東京都バドミントン協会・東京都バドミントン協会中学の部）として、上記金額を受領いたしました。
令和７年　　月　　日
　　　　　　　中学校
バドミントン部顧問
　　　　　　　　　印
この用紙の裏面部分を封筒にのり付けしてください。

令和７年度　中学生協会登録申込用紙

金１０００円を同封の上、令和７年度協会登録を申し込みます。
令和７年　　月　　日
【協会登録用個人データ】　　　　　　　中学校　バドミントン部
　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ(                              )　新規・更新
　　　年　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　性別　男・女
生年月日　西暦（　　　　　年）平成　　　年　　　月　　　日生
更新の生徒：協会番号